O Iros 
0.00 

0.00 

Impuesto 
135. 15 

742.28 

Descuento 
0.00 

0.00 

rteTotal 

979.81 

5.543.9!) 

lntormac'6n lisca:1 
GP0920120440 

lmpues10 
Tasa 16.000000% Importe= 742 28 

S btotal: 
Impuestos Trasladados: 

Total: 

,646.37 
877.43 

.523.80 
IMPORTE CON LETRA: 
SEIS MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 80/100 MX"J 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT 
111 118F64275A·EC3'l·8746·94n·BOC903264D071202l ·10·:>t, 1· 1 ;:>·!1/ 08 SCCJ I IU 1 ú:,6:.>4'�E11wYPgVfS20111Nlt.ltJEHxC82 
1701ALJkQUFyfctuqqq88BcP1mlNp02dJqOA!,Omz6115Fo7cay.118r.llf1KIIG Yll 171>VII Mki..Oocky()CcVCec¡b,95re 7plrg011j1

[...]

78111808 -ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE 
VEHÍCULOS. SERVICIOS PRIVADOS DE 
TRANSPORTE DE PASAJEROS) 
Tarifa 

83.57. 

12.44¡ 

1 

002-IVA 16.00% 
1 

83.57 13.37 

002·1\/A 16.00% ! 12.44 L99 

Subtotal 96.01 --- 
IVA 15.36 

Descuento 0.00 

Total I 111.37 ! 

, :f'· Importe con letra 
CIENTO ONCE PESOS CON 37/100 MXN 

Metodo Pago. PUE Pago en una sola exhibición 

Forma de paqo 04 Tarjeta de crédito I Cuento: NA 
- ·- 

· 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE 
XNA · NO VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 

APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS)